
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 04.02.2016г. № 2/1 
 

 

О согласовании перечня имущества, находящегося в 

муниципальной собственности сельского поселения 

Обушковское и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Истринского муниципального района 

Московской области 
 

 

Рассмотрев Решение Совета депутатов сельского поселения Обушковское Истринского 

муниципального района Московской области от 08.12.2015 №101 «Об утверждении Перечня 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Сельское поселение Обушковское Истринского муниципального района Московской области» и 

подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования 

«Истринский муниципальный район Московской области», в целях создания условий для 

стабильного финансового обеспечения выполнения органами местного самоуправления 

полномочий по решению вопросов местного значения в рамках изменения организации местного 

самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 06.02.2015 г. №8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, 

подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного 

самоуправления муниципальных образований исполнительным органам государственной власти 

Московской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта 

Московской области о разграничении муниципального имущества», Уставом Истринского 

муниципального района, Совет депутатов Истринского муниципального района 

 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского 

поселения Обушковское Истринского муниципального района Московской области и 

подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования 

«Истринский муниципальный район» Московской области (Приложение). 

2. Подписать Согласованный перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности сельского поселения Обушковское и подлежащего передаче в муниципальную 



собственность муниципального образования «Истринский муниципальный район» Московской 

области. 

3. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области необходимый 

пакет документов для принятия решения о разграничении муниципального имущества между 

муниципальными образованиями. 

4. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе массовой информации - районной газете 

Московской области «Истринские вести» и на официальном сайте Истринского 

муниципального района. 

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном органе массовой 

информации – районной газете Московской области «Истринские вести». 

 

 

Глава Истринского 

муниципального района                                                                                                   А.Г. Скворцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Решению Совета депутатов 

Истринского муниципального района 

Московской области 

от 04.02.2016г. № 2/1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 

сельского поселения Обушковское и подлежащего передаче 

в муниципальную собственность муниципального образования 

«Истринский муниципальный район» Московской области  

 

 

Недвижимое имущество 

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

(кадастровый номер) 

1 2 3 4 

ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД 

1.  

1-комнатная квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.15, кв.14 

Общая площадь 40,8 кв.м, 

этаж 2 

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2379 

2.  

1-комнатная квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д. 17, кв.3 

Общая площадь 29,9 кв.м, 

этаж 1 

Кадастровый номер 

50:08:0000000:155960 

3.  

3-комнатная квартира Московская область, 

Истринский район, 

Обушковское с/пос., 

д.Покровское, ул.Майская, д.17, 

кв.11 

Общая\жилая площадь 

53,50/36,30 кв.м, этаж 1 

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2408 

4.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Обушково, 

д.114, кв.5 

Общая\жилая площадь 

56,4\40,1 кв.м 

Кадастровый номер 

50:08:0000000:85157 

5.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Обушково, 

д.114, кв.6 

Общая\жилая площадь 

71,1\51 кв.м 

Кадастровый номер 

50:08:0000000:85158 

6.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Обушково, 

д.114, кв.7 

Общая\жилая площадь 

56,5\40,3 кв.м 

Кадастровый номер 

50:08:0000000:85159 

7.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Обушково, 

д.122, кв.13 

Общая\жилая площадь 

62,9\33,5 кв.м  

Кадастровый номер 

50:08:0000000:55668 

8.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Обушково, 

д.122, кв.20 

Общая\жилая площадь 

49,3\25,2 кв.м 

Кадастровый номер 

50:08:0000000:55676 



9.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Обушково, 

д.122, кв.21 

Общая\жилая площадь 

64,2\33,6 кв.м 

Кадастровый номер 

50:08:0000000:55677 

10.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Обушково, 

д.122, кв.3 

Общая\жилая площадь 44,4 

кв.м (размер доли: 80/200) 

Кадастровый номер 

50:08:0000000:55681 

11.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Обушково, 

д.122, кв.6 

Общая\жилая площадь 

45,1\24 кв.м 

Кадастровый номер 

50:08:0000000:55684 

12.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.10, кв.18 

Общая\жилая площадь 

50,8\27,9 кв.м 

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2266 

13.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.10, кв.23 

Общая\жилая площадь 

45,7\25,6 кв.м 

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2272 

14.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.12, кв.16 

Общая\жилая площадь 

52\29,7 кв.м 

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2296 

15.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.12, кв.7 

Общая\жилая площадь 

79,5\52,1 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2313 

16.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.13, кв.4 

Общая\жилая площадь 

78,8\52,6 кв.м 

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2339 

17.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.15, кв.21 

Общая\жилая площадь 

46,3\27,5 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2387 

18.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.17, кв.13 

Общая\жилая площадь 

59,9\43,3 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2410 

19.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.17, кв.2 

Общая\жилая площадь 

51,7\36,2 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2414 

20.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское,  д.Покровское, 

ул.Майская, д.18, кв.15 

Общая\жилая площадь 

53,9\29,6 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2430 

21.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское,  д.Покровское, 

ул.Майская, д.19, кв.1 

Общая\жилая площадь 

54,1\29,6 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2440 



22.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.4, кв.12 

Общая\жилая площадь 

59\41,3 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2169 

23.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.4, кв.17 

Общая\жилая площадь 

58,8\40,6 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2174 

24.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.4, кв.3 

Общая\жилая площадь 

31,3\16,3 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2183 

25.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.5, кв.9 

Общая\жилая площадь 

66,0\43,9 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2214 

26.  

Квартира 143582, Московская обл, 

Истринский р-н, д.Покровское, 

ул.Майская, д.9, кв.15 

Общая\жилая площадь 

50,2\27 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2236 

27.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.9, кв.24 

Общая\жилая площадь 

44,1\26,3 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2246 

28.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское,  д.Покровское, 

ул.Майская, д.9, кв.27 

 Общая\жилая площадь 

43,6\26 кв.м  

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2249 

29.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, с/пос. 

Обушковское, д.Покровское, 

ул.Майская, д.9, кв.6 

Общая\жилая площадь 

49,3\28,5 кв.м 

Кадастровый номер 

50:11:0020513:2253 

30.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, сельское 

поселение Ивановское, 

д.Павловское, д.12, кв.19 

Общая площадь 65,4 кв.м, 

этаж 5 

Кадастровый номер 

50:08:0050104:97 

31.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, сельское 

поселение Ивановское, 

д.Павловское, д.12, кв.38 

Общая площадь 49,7 кв.м, 

этаж 1 

Кадастровый номер 

50:08:0050104:118 

32.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, сельское 

поселение Ивановское, 

д.Павловское, д.12, кв.20 

Общая площадь 64,4 кв.м, 

этаж 5 

Кадастровый номер 

50:08:0050104:99 

33.  

Квартира Московская область, 

Истринский район, сельское 

поселение Ивановское, д. 

Павловское, д.12, кв.23 

Общая площадь 49,1 кв.м, 

этаж 1 

Кадастровый номер 

50:08:0050104:102 

 

 

 


